
Angebote Februar 
gültig vom 16.02.2026 – 27.02.2026

Diesen Monat bieten wir Ihnen Vergütungen für Produkte
der Firmen: 

JTI, H. v. Landewyck, OCB, Gizeh; GRE Trade, Reemtsma 
und v. Eicken. 

Vergütungen werden nur auf folgende Artikelnummern gewährt, daher bitte
bei nächster Bestellung bereithalten.

H. Lomberg GmbH & Co. KG
Im Auel 74, 53783 Eitorf,      

Tel.: (02243) 9196-0
Auftragsannahme:   auftragsannahme@tabak-lomberg.de

Lomberg Aktuell



Vergütung**:                            pro Stange 2,50 €*
   

Aktionsartikel: 

       

Art.Nr. Menge  Bezeichnung              KVP             
           
918200 1 Stange EVO Tob Sticks Bronze              70,00 €*

918203 1 Stange EVO Tob Sticks Gold              70,00 €*

918204 1 Stange EVO Tob Sticks Aquamarine           70,00 €*

Unser aktuelles Angebot im Februar       
16.02.2026 – 27.02.2026

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten



Vergütung**:            pro Stange 0,50 €*
   

Aktionsartikel: 

       

Art.Nr. Menge        Bezeichnung  KVP             

911047 1 Stange      American Spirit Blue 9,40 Euro       94,00 €*

911062 1 Stange      American Spirit Yellow 9,40 Euro 94,00 €*

913241 1 Stange      American Spirit Red 9,40 Euro 94,00 €*

913242 1 Stange      American Spirit Red 15 Euro 75,00 €*

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im Februar
16.02.2026 – 27.02.2026



Vergütung**:                pro Stange 0,50 €*
 

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und
Irrtümer vorbehalten

Aktionsartikel:

Art.Nr. Menge         Bezeichnung                 KVP 
 
9415 1 Stange         Las Vegas Red OP 6 Euro  60,00 €*

9416 1 Stange         Las Vegas Blue OP 6 Euro 60,00 €*

9433 1 Stange Las Vegas Red Big Box 7,35 Euro 58,80 €*
 
9434 1 Stange         Las Vegas Blue Big Box 7,35 Euro   58,80 €* 

 

Unser aktuelles Angebot im Februar
16.02.2026 – 27.02.2026

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten



Aktionsartikel: 

Vergütung**:          pro Gebinde 2,50 €*
 

Art.Nr. Menge       Bezeichnung                                   KVP 

935204 1 Gebinde Fargo Stopf-Beutel 30g 52,50 €*

935210 1 Gebinde Fargo Spar-Beutel Blue 30g          52,50 €*

Unser aktuelles Angebot im Februar 
16.02.2026 – 27.02.2026

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten



Art.Nr.  Menge      Bezeichnung                KVP     

935687  1 Dose         Paramount VT Tob 38g                     9,95 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:            pro Dose       1,20 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im Februar       
16.02.2026 – 27.02.2026



Art.Nr.  Menge      Bezeichnung                 KVP     

935248  1 Beutel       Paramount VT Tob Zip 170g             39,95 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                          pro Beutel       2,50 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im Februar       
16.02.2026 – 27.02.2026



Art.Nr.  Menge      Bezeichnung                 KVP     

935250  1 Box           Paramount VT Tob Box 315g             64,95 €*

Aktionsartikel: 

Vergütung**:                          pro Box            3,00 € *
 *Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im Februar       
16.02.2026 – 27.02.2026



Vergütung**:                pro Box  1,00 €*

   
*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Aktionsartikel: 

       

Art.Nr.  Menge  Bezeichnung               KVP             

935009  1 Box Denim Vol Tob Big Box 160g 29,95 €*

935666  1 Box Denim Vol Tob Mega Box 220g       39,95 €*

935209  1 Box Denim Vol Tob Giga Box  315g     60,00 €*  

Unser aktuelles Angebot im Februar      
16.02.2026 – 27.02.2026



Vergütung**:       pro Gebinde   1,00 €*

   
*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Aktionsartikel: 

       

Art.Nr. Menge  Bezeichnung               KVP             

936067 1 Gebinde Skruf Ice #3              35,00 €*

936077 1 Gebinde Skruf Ice #2                                        35,00 €*

936078 1 Gebinde Skruf Ice Xtra #4  White              35,00 €*  

Unser aktuelles Angebot im Februar      
16.02.2026 – 27.02.2026



Aktionsartikel: 

Vergütung**:          pro Gebinde 5,00 €*
 

Art.Nr. Menge     Bezeichnung              KVP 

943394 1 Gebinde Gizeh Rainbow Act Filter 6mm 50er   80,00 €*

943387 1 Gebinde Gizeh Black Act Filter 6mm 50er 80,00 €*

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im Februar
16.02.2026 – 27.02.2026



Aktionsartikel: 

Vergütung**:           pro Gebinde  1,50 €*
 

Art.Nr.  Menge          Bezeichnung                                          KVP 

943311 1 Gebinde OCB Craft 100er 33,75 €*

Unser aktuelles Angebot im Februar    
16.02.2026 – 27.02.2026

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten



Vergütung**:                                         pro Gebinde 1,00 €*

Aktionsartikel:

Art.Nr. Menge       Bezeichnung                 KVP 
  
943183 1 Gebinde OCB Blue 25/50 13,75 €*

*Preisänderungen möglich
**Wird direkt an der Rechnung gekürzt - Druckfehler und Irrtümer vorbehalten

Unser aktuelles Angebot im Februar
16.02.2026 – 27.02.2026



H. Lomberg GmbH & Co. KG, Tabakwarengroßhandel, Im Auel 74, 53783 Eitorf, Tel.: (02243) 9196-0

Unser aktuelles Angebot im Februar 
16.02.2026 – 27.02.2026

Menge Art. Nr. Einheit Bezeichnung KVP Verg. je Einheit

918200 1 Gebinde EVO Tob Sticks Bronze 70,00 € 2,50 €

918203 1 Gebinde EVO Tob Sticks Gold 70,00 € 2,50 €

918204 1 Gebinde EVO Tob Sticks Aquamarine 70,00 € 2,50 €

911047 1 Gebinde American Spirit Blue 9,40 Euro 94,00 € 0,50 €

911062 1 Gebinde American Spirit Yellow 9,40 Euro 94,00 € 0,50 €

913241 1 Gebinde American Spirit Red 9,40 Euro 94,00 € 0,50 €

913242 1 Gebinde American Spirit Red 15 Euro 75,00 € 0,50 €

9415 1 Gebinde Las Vegas Red OP 6 Euro 60,00 € 0,50 €

9416 1 Gebinde Las Vegas Blue OP 6 Euro 60,00 € 0,50 €

9433 1 Gebinde Las Vegas Red Big Box 7,35 Euro 58,80 € 0,50 €

9434 1 Gebinde Las Vegas Blue Big Box 7,35 Euro 58,80 € 0,50 €

935204 1 Gebinde Fargo Stopf-Beutel 30g 52,50 € 2,50 €

935210 1 Gebinde Fargo Spar-Beutel Blue 30g 52,50 € 2,50 €

935687 1 Dose Paramount VT  Tob 38g 9,95 € 1,20 €

935248 1 Beutel Paramount VT Tob Zip 170g 39,95 € 2,50 €

935250 1 Box Paramount VT Tob Box 315g 64,95 € 3,00 €

935009 1 Box Denim Vol Tob Big Box 160g 29,95 € 1,00 €

935666 1 Box Denim Vol Tob Mega Box 220g 39,95 € 1,00 €

935209 1 Box Denim Vol Tob Giga Box 315g 60,00 € 1,00 €

936067 1 Gebinde Skruf Ice #3 35,00 € 1,00 €

936077 1 Gebinde Skruf Ice #2 35,00 € 1,00 €

936078 1 Gebinde Skruf Ice Xtra #4 White 35,00 € 1,00 €

943394 1 Gebinde Gizeh Rainbow Active Filter 6mm 50er 80,00 € 5,00 €

943387 1 Gebinde Gizzeh Black Active Filter 6mm 50er 80,00 € 5,00 €

943311 1 Gebinde OCB Craft 100er 33,75 € 1,50 €

943183 1 Gebinde OCB Blue 50er 13,75 € 1,00 €
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